linprinié dans le iiie, 	« In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Chonradus , divina favente 
» clementia, Romanorum imperator augustus. Ubicunque locorum ecclesias, 
» aChristi fidelibus constructas, si vel aliquidaddendo vel addita confirmando 
D juvamus, nobis id regnique •nostri stabilitati prodesse non dubitamus : qua-
D proper.noverit omnium Dei fidelium nostrorumque universitas .qualiter nos, 
» pro remedio animae nostrae iepotisque nostri tertii . Ottonis et Heinrici 
» antecessoris nostri videlicet imperatoris, qui locuni ilium ad Dei servitium 
D ibiconfirmandum., in tuitionem suae irnperatoriae auctoritatis susceperunt, in- 
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terventu ac pétitione dilectae conjugis nostraé Gisalae, videlicet imperatricis 
» augustae et amantissirnae nostrae, prolis Heinrici regis, religiosorumque ai- 
» chiepiscopi Coloniensis , 'necnon et Gerhardi, Canleracensis ecclesiae praesulis, 
» atque'Gosilonis ducis, necnon abbatis Popponis, Sabulensis, pau}eri monas- 
» t'erio in honore sanctae Mariae sanctorumque apostoloium Petri et Pauli con- 
» structo, ubi pretiosus Christi' confessor Gislenus corporaliter jacere videtur, 
»- praedia a C-hristi fidelibus concessa; vel adhuc concedenda, praecinctum etial]) 
» lOCi i1)SiUS in gyrO, a flumine videlicet Warnii usque ad viam ubi magna crux 
» statuta est', et Inde ad alterum fluviolum, qui Aneton appellatur, et ut ipsum 
» I)t'aecincturn in circuitu loci totum teneat quousque ad flumen magnum Hai- 
D nam perveniat; similiter quoque infra ipSum praecinctum, in villa Hornuî.um 
» omni quarta feria inercatum esse, per banc nostram imperialem paginam con-
» firmamus, at4ue ipsum locum omniaque sibi pertinentia, more antecessorum 
» nostrorum, in nostram tuitionem accipimus, et praecipiendo praecipimus ut nul- 
» lus dux, marchio, cornes; sive aliqua major rninorv judiciaria persona ipsuni 

monasterium inquieta.re  aut aliquid de rebus sbi pertinentibus auferre pi5aesu-
» mat; et, ut'haec nostrae ingenuitatis auctoritas stabilis et inconvulsa, omni post 
D bine petmaneat tempore, hoc praeceptuin.inde conscriptum manu propria con- 
» firrnants, sigilli nostri inipressione jussimus insignirL Signuni domni C'HONRADI, 
» .invictissimi Bomanorum im.perato'ris augusti. BURCIIÂRDUS, cancellarius, vice 

Pardonis, archicapellani, recognovi'. Data 'Vnonas Maii, anno Dominicae 
D incarnationis MXXXIIIJ, indictione Il, anno autem domni Chonradi 'secundi 
» regnantis X, irnperii vero 'VIIJ. Actum Ratisponae feliciter. Amen. »